QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2025 – 2026

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN GIA ĐỊNH

Căn cứ Thông tư số 10/2021/TT-BGDĐT ngày 05 tháng 4 năm 2021 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm

Giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Quyết định số 1255/QĐ-UB ngày 02 tháng 4 năm 2003 của Ủy ban

Nhân dân Thành phố về việc cho phép thành lập Trung tâm Giáo dục thường

xuyên Gia Định trực thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Quyết định số 1186/QĐ-UBND ngày 28 tháng 3 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về phê duyệt Kế hoạch huy động trẻ ra lớp

và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2025 – 2026;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2025 – 2026 của Trung tâm

Giáo dục thường xuyên Gia Định gồm các ông (bà) có tên sau:

STT Họ và tên Chức vụ Chức vụ HĐTS

1 Hà Ngọc Minh Thi
Giám đốc

Trung tâm
Chủ tịch Hội đồng

2 Đặng Huỳnh Quốc Tuấn
Phó Giám đốc

Trung tâm
Phó Chủ tịch Hội đồng

3 Trần Thị Thu Hoài

Trưởng phòng Giáo

dục nghề nghiệp

Thư ký Hội đồng

4 Võ Thị Thùy Trang
Trưởng phòng

Đào tạo
Thành viên

5 Nguyễn Thị Mai Linh
Trưởng phòng Tổ

chức – Tài chính
Thành viên

6 Lê Hoàng Diễm Nhân viên
Thành viên

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM GIÁO DỤC

THƯỜNG XUYÊN GIA ĐỊNH

Số:         /QĐ-TXGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng      năm 2025

2

STT Họ và tên Chức vụ Chức vụ HĐTS

7 Phùng Thị Hương Nhân viên giáo vụ Thành viên

8 Nguyễn Trần Gia Kha Giáo viên Thành viên

9 Hồ Xuân Đạt Chuyên viên Thành viên

10 Huỳnh Thị Tường Dy Nhân viên

Thành viên

11 Dương Thị Ngọc Dung Nhân viên Thành viên

12 Phạm Thị Ngọc Linh Nhân viên Thành viên

Điều 2. Thành viên Hội đồng tuyển sinh thực hiện các nhiệm vụ theo Thông

báo phân công (đính kèm Thông báo).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể ngày ký và hết hiệu lực vào ngày 30

tháng 9 năm 2025.

Điều 4. Ban Giám đốc Trung tâm, Lãnh đạo các phòng chuyên môn và các

ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Trung tâm;

- Các phòng chuyên môn;

- Như Điều 1;

- Lưu: VT, TC-TC (M.Linh).

GIÁM ĐỐC

Hà Ngọc Minh Thi

		2025-06-04T18:39:39+0700

		2025-06-04T18:40:57+0700

		2025-06-04T18:40:57+0700

		2025-06-04T18:40:57+0700

		2025-06-04T18:40:57+0700